
UCHWAŁA XXXI/210/2006 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 10 października 2006 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na bez przetargową sprzedaż oraz udzielenia 
pierwszeństwa w nabyciu lokalu mieszkalnego przez lokatorów zamieszkałych w 
budynku położonym w Osówce będącym własnością komunalną Gminy. 

  
Na podstawie art. 1 8 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U .z 200 1 r. Nr 142 poz. 1 59 1 z późniejszymi zmianami! oraz art.25 i art.3 7 
ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 2 1 sierpnia 1 997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2000 
r. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami/. 

 

Rada Gminy uchwała 
co następuje: 

 
§1. 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bez przetargowej lokalu mieszkalnego znajdującego 
się w budynku będącego własnością komunalną gminy wraz z częścią gruntu oznaczonego 
geodezyjnie nr 53/1 o pow. 0,0369 ha i udzielenia pierwszeństwa w nabyciu tego lokalu 
mieszkalnego przez lokatorów już zamieszkałych w budynku. 
 

§2. 
 

Sprzedaż należy przeprowadzić na zasadach określonych w ustawie o gospodarce 
nieruchomościami. 

 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 



Uchwała Nr XXXI/211/06 
Rady Gminy w Czemikowie 
z dnia l0 października 2006r 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 1 8 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1 990r o samorządzie 
gminnym / Dz. U. .z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami I oraz art.165 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r O finansach publicznych / Dz. U. Nr 249,poz.2104, zm. Dz. U. Nr 
169,poz.1420 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§1. 
W uchwale Nr XXVI/l 87/06 Rady Gminy z dnia 09 marca 2006r w sprawie uchwalenia 

budżetu zmienionej 
- uchwałą RG Nr XXVII/1 93/06 z dnia 24.04.2006r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 12/06 z dnia 24.05.2006r. 
- uchwałą RG Nr XXVIII/198/06 z dnia 29.06.2006r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 23/06 z dnia 01.08.2006r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 26/06 z dnia 11 .08.2006r. 

- uchwałą Nr XXX/209/06 z dnia 28.08.2006r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 29/06 z dnia 29.09.2006r. 

 
wprowadza się następujące zmiany;  

w §1 
pkt 2 wydatki w kwocie 20.952.984 zastępuje się kwotą 21.252.984 

pkt 3 — zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 300.000 zł „ który zostanie sfinansowany 
kredytem 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

(-)/ mgr inż. Czesław Makowski/ 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XXX/211 /06 
Z dnia 10.10. .2006r. 

zmieniającej uchwałę 
RG Nr XXVI/187/06 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 r. 
 

Zmiany w planie wydatków na 2006r. 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 228.000  100.000 328.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 228.000  100.000 328.000 

  6050 Wydatki na inwestycje 228.000  100.000 328.000 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

736.345  200.000 936.345 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

514.845  200.000 714.845 

  6050 Wydatki na inwestycje 46.745  200.000 246.745 

   RAZEM 964.345  200.000 1.264.345 

 

 
 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zwiększenia wydatków inwestycyjnych o kwotę 

z  przeznaczeniem na; 
-na modernizacje dróg gminnych 100.000 

- sfinansowanie budowy świetlicy w Steklinku 200.000 
 

 
 

 
 

 
SKARBNIK GMINNY PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

(-)/Hanna Koperska/ (-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 
 



Załącznik Nr 5 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2006r 
Źródła finansowania LP Nazwa zadania Wartość Planowane 

nakłady Budżet 
gminy 

Dotacje z 
budżetu 
wojewody 

Środki 
Pomoc. 

Pożyczki Nadwyżka 
budżetowa 

Dotacje 
z 
budżetu 
państwa 

1. Sfinansowanie 
budowy 
gimnazjum i hali 
sportowej 

8.637.112 1.693.914 1.521.914 172.000     

2. Budowa 
stadionu 
sportowego w 
ramach 
programu EFRR 

300.000 270.000 270.000      

3. Modernizacja 
chodników 

60.000 60.000 60.000      

4. Modernizacja 
dróg 

268.000 268.000 168.000   100.000   

5. Przebudowa i 
rozbudowa sieci 
wodociągowo-
kanalizacyjnej w 
Czernikowie 
etap I w ramach 
programu EFRR 

4.999.313 2.022.779  170.153 770.917 1.071.250 10.459  

6. Adaptacja 
świetlicy w 
Steklinku 

694.845 694.845 5.931 448.100  200.000 40.814  

7. Wykup 
nieruchomości 

92.000 92.000 92.000      

8. Przydomowe 
oczyszczalnie 
ścieków 

1.772.700 1.772.700 422.700   1.100.000  250.000 

9. Założenie 
nowych pkt 
oświetleniowych 

45.000 45.000 45.000      

10. Modernizacja 
pomieszczeń na 
salę 
gimnastyczną w 
SP w 
Makowiskach 

67.000 67.000 67.000      

11. Remont dachu 
na budynku SP 
w Czernikowie 

57.000 57.000 57.000      



12. Budowa boiska 
przy SP w 
Osówce 

238.455 238.455 238.455      

 RAZEM  7281693 2948.000 790.253 770.917 2.471.250 51.273 250.000 

 

SKARBNIK GMINY PRZEWODNICZĄCY RADY GMINOY  
(-) /Hanna Koperska/ (-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 

 
 

 

 

 
 

Przychody i rozchody 
związane z finansowaniem deficytu rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 

na 2006 rok 
I. Deficyt budżetowy na 2006 rok 2.522.523 

II . Przychody; 
1.Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  §  952
 2.471.250 
2. Nadwyżka z lat ubiegłych §  957  110.881 

III. Rozchody 
1.Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów §  992  59.608 
RAZEM 2.582.131  2.582.131  

 
 

 
 

 
 

SKARBNIK GMINNY PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
(-)/Hanna Koperska/ (-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 

 
 

 
 



 

 
Załącznik Nr 3 

Planowane spłaty zobowiązań na 2006 rok i lata następne 
 

Planowane spłaty zobowiązań na lata Lp Treść spłaty 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 

1. Spłata rat kredytów  
-długoterminowych 

-krótkoterminowych 
-odsetki 

 
- 

- 
- 

 
- 

- 
 

 
- 

- 

 
- 

- 

 
- 

- 

 
- 

- 

2. Spłata pożyczek 
-długoterminowych 

-odsetki 

 
59.608 

14.000 

 
819.358 

50.000 

 
519.358 

30.000 

 
519.372 

25.000 

 
459.750 

20.000 

 
434.250 

15.000 

3. Potencjalne kwoty spłaty z 
tytułu udzielonych poręczeń 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 RAZEM 73.608 869.358 549.358 544.372 479.750 449.250 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SKARBNIK GMINNY PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
(-)/Hanna Koperska/ (-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 

 
 

Załącznik Nr 3 
Prognozowanie kwoty długu na 2006 rok i lata następne 



Prognozowane kwoty długu wg stanu na koniec roku Lp  Tytuł dłużny Kwota 
długu na 

dzień  

31.12.2005 

 
2006 2007 2008 2009 2010 2011 

1. Wyemitowane papiery 
wartościowe 

- -  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

2. Kredyty; 

-długoterminowe 

-krótkoterminowe 

 

- 

 

300.000 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

3. Pożyczki; 

-długoterminowe 

-krótkoterminowe 

 

340.446 

 

2.452.088 

 

1.932.730 

 

1.413.372 

 

894.000 

 

434.250 

 

- 

4. Przyjęte depozyty - - - - - - - 

5. Wymagane 
zobowiązania  

a/jedn. budżetowych 

b/pozostałych jedn. z – 
dów budżetowych 
gosp. Pomocniczych, 
funduszy) wynikające 
z; 

-ustaw 

- orzeczeń sądu 

-udzielonych 
tytułów/w tym; 
dostaw, towarów i 
usług, składek na bez. 
społeczne i f – sz. 
pracy/  

- - - - - - - 

6. Ogółem kwota 
zadłużenia 

340.446 2.752.080 1.932.730 1.413.372 894.000 434.250 - 

7. Prognozowane 
dochody budżetowe 

15.600.000 18.195.397 17.500.000 18.000.000 18.100.000 18.200.000 18.500.000 

 

SKARBNIK GMINY PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
(-)/Hanna Koperska/ (-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 

 

Uchwała Nr XXXI/212/06 
Rady Gminy w Czemikowie 



z dnia 10 października 2006r 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu 
Na podstawie art. 1 8 ust.2 pkt 9 lit. b lit c oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1 990r O 

samorządzie gminnym / D. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm/ i art.9 ust.1 w związku z 
art.82 ustawy z dnia 30 czerwca 2006r o finansach publicznych /Dz. U. Nr  249 „poz.2104/ 

 
Rada Gminy 

uchwala , co następuje; 
§1. 

 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 300.000 zł w wybranym banku 

§2. 
 

Ustala się okres spłaty na 2007 rok 
§3. 

 
Kredyt zostanie spłacony z dochodów gminy / z podatku od nieruchomości i rolnego! 
Zabezpieczenie spłaty kredytu ustała się w formie weksla in blanco 

§4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 
 

Przewodnicząc Rady Gminy 
(-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 

 
 

 

 



UCHWAŁA NR XXXII213/2006 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 10 października 2006 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania 
projektu pt. „Przyznawanie i przekazywanie stypendiów z przeznaczeniem na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów Liceum Ogólnokształcącego w 

Czernikowie na rok 2006/2007” realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. nr 15, poz. 

l48zpóźn.zm.) 
 

Rada Gminy 
uchwała co następuje: 

§1. 
wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania projektu pt. 
„Przyznawanie i przekazywanie stypendiów z przeznaczeniem na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Czernikowie na rok 2006/2007” 
realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w formie weksla in blanco do 
dnia 3 1 . 12.2007 r. oraz notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji 
do kwoty 1 8.279,00 zł. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodnicz Rady Gminy 
(-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 

 


